
S95052
辦公室清潔維

護

勞

務

類 ˇ公開取得 918000

保證責任台

南縣原住民

農林勞動合

作社 96.01.12 / / 96.01.17

S95055
電信交換及廣

播設備維護

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 150000
信瑞股份有

限公司 96.01.22 / / 96.01.26

S95059

委商印製裝寄

「各類保險

費、滯納金催

繳繳款單」作

業

勞

務

類 ˇ 公開招標 1442956
永豐紙業股

份有限公司 96.01.17 96.01.23 / /

S95061

委商派員駐承

保一組勞務採

購一人

勞

務

類 ˇ公開取得 156891

有限責任屏

東縣長樂原

住民營造勞

動合作社 96.01.05 / / 96.01.11

S95063

各類連續報表

紙及地址貼條

等15項

勞

務

類 ˇ公開取得 223090

祥亨資訊用

品股份有限

公司 96.01.24 / / 96.02.07

S96003

委商派員駐局

電腦機房輪值

操作管理一人

勞

務

類 ˇ公開取得 480720

有限責任屏

東縣長樂原

住民營造勞

動合作社 96.01.30 / / 96.02.05

S96005

委商派員駐企

劃小組勞務採

購一人

勞

務

類 ˇ公開取得 261723

有限責任屏

東縣長樂原

住民營造勞

動合作社 96.01.31 / / 96.02.05

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

標的名稱

中央健康保險局南區分局 96  年  1  月採購契約資料簡列

案

號

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式



S96001

委託處理「各

類保險費繳款

單、異動減免

清冊印製寄發

作業」

勞

務

類 ˇ 公開招標 6165048

鉅冠印刷

股份有限

公司 1996/2/13 1996/3/1 / /

S96006

委託裝寄「投

保單位轉帳收

據、第六類被

保險人轉帳不

成功繳款單、

勞

務

類 ˇ公開取得 200000

彩鴻實業

有限公司 1996/2/15 / / 1996/3/1

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局  96  年  2  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



無

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局  96 年 3  月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96010

電梯保養維

護

勞

務

類 ˇ

限制性招標-

未經公開評選

公開徵求 655000

中國菱電股

份有限公司

台南分公司 96.04.17 / / 96.04.19

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 96  年  4  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96014

租用車輛

(含駕駛)

勞

務

類 ˇ公開取得 700000

小馬小客車

租賃股份有

限公司 96.05.11 / / 96.08.08

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局  96  年  5  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96018

委商派員駐新

營及嘉義聯絡

辦公室勞務採

購2人

勞

務

類 ˇ公開取得 286788

有限責任臺

東縣原住民

機關勞務勞

動合作社 96.06.26 / / 96.07.04

S96019

本分局新營聯

絡辦公室室內

裝修工程

工

程

類 ˇ公開取得 825552

于川室內裝

修工程有限

公司 96.06.29 / / 96.07.09

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 96  年  6  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96017
臨時性租賃轎

式小客車

勞

務

類 ˇ公開取得 748800

直航聯合

有限公司 96.07.03 / / 96.07.10

S96021

新營聯絡辦公

室室內弱電（

網路、電信）

設備

財

物

類 ˇ公開取得 210000

信瑞股份

有限公司 96.07.10 / / 96.07.16

S96025
電腦連續報表

紙

財

物

類 ˇ公開取得 376836

祥亨資訊

用品股份

有限公司 96.07.25 / / 96.07.31

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 96  年  7  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96026

一樓聯合服務

中心室內裝修

工程委託規劃

設計監造服務

勞

務

類 ˇ公開取得 280000
塗能誼建築

師事務所 96.08.17 / / 96.08.27

S96028

委商派員駐行

政執行處處理

健保移送案件

作業4人

勞

務

類 ˇ公開取得 356400
瑋智實業股

份有限公司 96.08.14 / / 96.08.21

S96030

委商派員駐承

保一組勞務採

購1人

勞

務

類 ˇ公開取得 243650

一級棒國際

物業管理有

限公司 96.08.22 / / 96.08.28

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期  彙

送

中央健康保險局南區分局 96  年  8  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96032

委商派員駐門

診費用組勞務

採購一人

勞

務

類 ˇ公開取得 516534

瑋智實業

股份有限

公司 96.09.07 / / 96.09.17

S96035

全數位CTI專用

交換機及Call

Center話務系統

設備更新

財

物

類 ˇ 公開招標 5280000

信瑞股份

有限公司 96.09.28 96.10.05 / /

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 96  年  9  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96027

新營聯絡辦公

室安全監視系

統

財

物

類 ˇ公開取得 196800

崇昊興業

有限公司 96.10.05 / / 96.10.12

S96037

採購各類印刷

品及信封等38

項

勞

務

類 ˇ公開取得 841528

永豐紙業

股份有限

公司 96.10.31 / / 96.11.07

S96040

本分局嘉義聯

絡辦公室遮雨

棚工程

工

程

類 ˇ公開取得 230000

于川裝璜

工程有限

公司 96.10.24 / / 96.10.29

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期  彙

送

中央健康保險局南區分局 96  年  10  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



無

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 96  年  11  月採購契約資料簡列

案     號 標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期



S96041

承保表單委託

鍵錄及光碟影

像存檔代工作

業

勞

務

類 ˇ 公開招標 1440000

捷達光電

股份有限

公司 96.12.05 96.12.11 / /

S96045

本分局一樓聯

合服務中心室

內裝修工程

工

程

類 ˇ 公開招標 2990000

福泉泰營

造有限公

司 96.12.11 96.12.21 / /

S96046

委商派員駐局

處理各項業務

（按人計酬

制）67人

勞

務

類 ˇ 公開招標 18213252

瑋帆有限

公司 96.12.18 96.12.24 / /

S96046-1

委商派員駐醫

務管理組處理

業務按人計酬

制1人

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 265560

瑋帆有限

公司 96.12.31 / / 97.01.07

S96047

委商派員駐局

處理郵件及文

件

勞

務

類 ˇ 公開招標 4295000

一級棒國

際物業管

理有限公

司 96.12.26 97.01.02 / /

S96048
汰換防焰背膠

遮光窗簾

財

物

類 ˇ公開取得 271050

金源興裝

潢材料行 96.12.25 / / 96.12.28

S96052

委託印製裝寄

「各類保險

費、滯納金催

繳繳款單」作

業

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 1377550

永豐紙業

股份有限

公司 96.12.20 97.01.02 / /

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局南區分局 96  年  12  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 12 頁，共 12 頁


